
Tässä uusin Maskulainen - kotikuntasi kuulumiset ja tapahtumat yhdessä paketissa!

Julkinen tiedote kaikkiin talouksiin

Maskun kunnan ja seurakunnan tiedotuslehti - Nro 17 - 16.10.2024

Influenssa- ja koronarokotusten 
ajanvaraus on avoinna.
Influenssa – ja koronarokotuksia voivat varata 
seuraavat:
Koronarokotukseen ovat oikeutettuja:
1.) kaikki 65-vuotta täyttäneet   2.) 18-vuotta täyttä-
neet, joilla on jokin vakavan koronataudin riskiä lisäävä 
sairaus. Voitte tarkastaa oman riskiryhmänne THL:n 
verkkosivustolla osoitteessa Vakavan koronataudin ris-
kiryhmät - THL    Pelkkää verenpainetautia sairastavat 
eivät kuulu riskiryhmäläisiin.
 
Maksuttomaan influenssarokotukseen ovat oikeu-
tettuja: 
1) kaikki 6 kk - 6 vuoden ikäiset lapset 2) raskaana 
olevat 3) kaikki 65 vuotta täyttäneet 4) sairautensa 
tai hoitonsa vuoksi riskiryhmään kuuluvat 5) sosiaali- 
ja terveydenhuollon sekä lääkehuollon työntekijät 6) 
varusmiespalveluun astuvat miehet ja vapaaehtoiseen 
asepalvelukseen astuvat naiset 7) vakavalle influens-
salle erityisen alttiiden henkilöiden lähipiiri, 8) henki-
löt, joilla on suuri riski saada lintuinfluenssatartunta 
työnsä tai muun olosuhteen vuoksi. Lisätietoa oikeu-
desta maksuttomaan influenssarokotukseen löydät 
myös THL:n n verkkosivustolla osoitteessa Sairauden 
tai hoidon vuoksi riskiryhmään kuuluvien influenssaro-
kotukset - THL. Pelkkää verenpainetautia sairastavat 
eivät kuulu riskiryhmäläisiin.

Neuvolaikäisten, heidän perheenjäsentensä ja raskaa-
na olevien influenssa- ja koronarokotukset varataan 

Menovinkit
Lemun kirjasto:
Ke 23.10. klo 10 Satutunti 

To 24.10. klo 18.30 Lukukoira Etti 

29.10.–31.10. Pehmojen halloween. Tuo pehmosi viet-
tämään hauskan jännittävä halloween-yökyläily Lemun 
kirjastolla. Pehmoja voi tuoda ti 29.10. klo 14–20 välisenä 
aikana ja noutaa to 31.10. klo 14–20 välisenä aikana.  

1.–27.11. Taikapiirissä- näyttely. Veera Ruohomäen, Til-
tu Nurmisen ja Satu Haapalan yhteisnäyttely  

Ti 5.11. klo 18 Taikapiirissä-näyttelyn avajaiset 

Ti 5.11. klo 18.30 Lukukoira Etti 

Maskun pääkirjasto: 
To 24.10.2024 klo 18 Kirjavinkkausta aikuisille 
Tervetuloa kuulemaan hyviä lukuvinkkejä syksyn iloksi! 
Vinkkareina kirjaston työntekijöitä ja asiakkaita. Tarjolla 
myös pientä purtavaa. 

Ma 28.10.2024 klo 17.30 Lastenlaulujen yhteislaulu-
hetki. Tule laulamaan yhdessä kivoja lastenlauluja. Järän 
Kaija laulattamassa lapsia

To 31.10.2024 klo 19–20 Sointukylpy – äänimaljaren-
toutus 
Tule rentoutumaan ja nauttimaan äänien lempeästä ja 
harmonisesta soinnista! Ota mukaan alusta, jolle mahdut 
makaamaan, viltti ja pään tai polvien alle tyyny. Mukavuus 

ja lämpö ovat rentoutumisessa erittäin oleellinen asia. Ta-
pahtuma on maksuton. Kysy vapaita paikkoja: 
eija.pelkonen@masku.fi tai 044 7388 193 

5.11.2024 klo 17.30 Novellikoukku 
Tarjolla on ääneen luettuja novelleja ja tarinoita mukavas-
sa seurassa, tarjolla myös kupponen kuumaa. Voit ottaa 
myös mukaasi käsityösi tai istahtaa vain kuuntelemaan. 
Tervetuloa! 

4.-29.11.2024 Yhteisnäyttely: Korttitaloja ja kirjan-
kansia 
Maskulainen Mervi Vuolas ja helsinkiläinen Jaana Sääs-
ki esittelevät taidetta, joka on tehty käytöstä poistuneista 
materiaaleista. Molemmat taiteilijat pitävät tärkeänä ma-
teriaalien ekologista käyttöä. Mervin korttitalot on tehty 
taidemuseon lähettämistä näyttelykutsukorteista ja Jaa-
nan taulut poistokirjoista.  

Ke 6.11.2024 klo 12–19 Lautapelipäivä 
Lautapelejä pelattavissa koko päivän ajan. Voit tuoda 
myös oman pelin mukanasi. Kirjastolta saat halutessasi 
peliseuraa.  

To 7.11.2024 klo 10–10.30 Loruhetki vauvoille ja taa-
peroille. Tervetuloa kaikki vauvat ja taaperot vanhempi-
neen loruilemaan kirjaston Eijan kanssa! 

Soveltavan liikunnan testipäivä 16.10. Klo 15–18 
Ohjelmassa on erilaisten soveltavien liikuntalajien ja apu-
välineiden testausta sekä liikuntavinkkejä liikunnanoh-
jaajalta ja soveltavan liikunnan kokemusasiantuntijalta. 

Paikalla on myös maskulaisia liikunta-alan toimijoita. Ti-
laisuus on kaikille avoin ja pääsymaksuton. Tule mukaan! 

Testattavat apuvälineet: mm. tandempyörä, käsipolkupyö-
rä, potkulauta, nokkapyörä, pelipyörätuoli, tandemkävely-
sauvat, hiihtokelkka, luistelukelkka Testattavat lajit: mm. 
boccia, maalipallo, curling, pyörätuolikoripallo, kuntosali  

Viime Hetken Tekemistä Syyslomalle  
Kinotour esittää: Ensi-iltaelokuvia Askaisten koululla ke 
16.10. ja Maskutalolla pe 18.10. 
Kiertävä elokuvateatteri Kinotour muuttaa Askaisten kou-
lun liikuntasalin sekä Maskutalon elokuvateattereiksi. 
Tarjolla mahtava kattaus uutuuselokuvia, ota ystäväsi mu-
kaan ja tule nauttimaan leffapäivästä lähelle. 

Elokuvapäivän aikataulu ja elokuvat: 
Klo 14.30 Inside out 2, K7/4 
Klo 16.30 Niko ja Myrskyporojen arvoitus, K7/4 
Klo 18.30 Mielensäpahoittajan rakkaustarina, S 

Liput lasten elokuviin 9 €, aikuisten 10 €. Eläkeläisille 1 € 
alennus aikuisten elokuvista. Lippuvaraukset 
www.kinotour.fi. Paikan päällä myös buffet. 

Peliviikko Lemun kirjasto, 18.10 asti.  
Nintendo Switchin useita erilaisia pelejä pelattavissa kir-
jaston aukioloaikoina, ikärajat huomioiden. Pienet pelaa-
jat aikuisten seurassa.  

Liikuntasalin avoimet ovet lapsille ja nuorille Lemun 
koululla pe 18.10. 

neuvolan ajanvarauksen kautta. Kouluikäisten ja opis-
kelijoiden influenssa- ja koronarokotukset varataan 
oman koulu- tai opiskeluterveydenhuollon kautta.

Mikäli sinulla on omat verkkopankkitunnukset tai mo-
biilivarmenne, voit varata sähköisesti ajan korona- ja/
tai influenssarokotteelle Varhan verkkosivuilta kohdas-
ta sähköiset palvelut. Varaa aika koronarokotukselle 
haluamaasi toimipisteeseen Maskun tai Mynämäen 
terveyskeskukseen. Jokaisen rokotukseen tulijan on 
varattava oma aika. Samalla ajalla ei ole mahdollista 
rokottaa useampaa henkilöä. Onnistuneesta ajanva-
rauksesta tulee sinulle vahvistusviesti.

Mikäli ette pysty varaamaan aikaa sähköisesti, ottakaa 
yhteyttä puhelimitse 02 6510 2114 (avoinna ma-pe 
8–14). Kyseessä on takaisinsoittojärjestelmä, joten yksi 
soitto riittää. 

Tule mukaan tutustumaan 
Rapuojaan!
Rapuoja on Maskujoen sivupuro, joka yhtyy Masku-
jokeen Museon tuntumassa. Rapuoja saa alkunsa 
Humikkala-Alhon pohjavesialueelta. Pohjavesivai-
kutteisuus tekee Rapuojasta ekologisesti arvokkaan. 
Rapuoja on säilynyt osin lähes luonnontilaisena, vaikka 
puro mutkitteleekin asuinalueiden halki. Rapuoja 
ympäristöineen tarjoaa asukkaille vehreän virkistysym-
päristön Humikkalan ja Piiksvuoren alueella.
Alueella on kuitenkin havaittu myös tarvetta parantaa 
vesienhallintaa. Vesienhallinnan tarve on noussut esiin 

rankkasateiden ja sulamisvesien aiheuttamina akuuttei-
na kunnossapitotehtävinä viime vuosien aikana. Vesien-
hallinnan suunnittelu on myös varautumista tulevaan, 
sillä ilmastomallien mukaan sademäärät Suomessa 
tulisivat kasvamaan edelleen tulevina vuosikymmeni-
nä. Hyvin toteutetulla vesienhallinnalla voidaan myös 
vaikuttaa Saaristomeren tilaan.

Osallistu Rapuojan vesienhallinnan 
suunnitteluun 22.10!
Mitä sinä tiedät Rapuojasta? Onko juuri sinun taka-
pihallasi ainainen tulva? Oletko havainnut kaloja tai 
tehnyt muita mielenkiintoisia luontohavaintoja? Tuleeko 
mieleesi jotakin muuta sellaista, mistä suunnittelutii-
min pitäisi ehdottomasti tietää? Rapuojan vesienhallin-
taan liittyvä asukaskävely järjestetään 22.10.2024 klo 17 
alkaen. Lähtöpaikkana on Tammenahjon koulu. Ter-
vetulleita ovat kaikki Rapuojasta tai vesienhallinnasta 
kiinnostuneet, alueella asuvat tai liikkuvat. Noin tun-
nin mittaisen kävelykierroksen jälkeen kokoonnutaan 
sisätiloihin keskustelemaan hankkeesta ja havainnoista. 
Tarkistathan kuitenkin aikataulun muutosten varalta 
vielä kunnan verkkosivuilta. 
Maskun kunta on saanut ELY-keskukselta hankerahoi-
tusta Rapuojan vesienhallinnan suunnitteluun. Huolelli-
sen suunnittelun tarkoituksena on vaalia ainutlaatuista 
Rapuojaa ja toteuttaa vesienhallintaa siten, että hule-
vesistä ei aiheudu haittoja alueen asukkaille ja alueen 
käyttäjille. Suunnittelua Maskun kunnan kanssa yhteis-
työssä toteuttaa Sweco Finland Oy.



Seurat ja yhdistykset

17.10. Ulkoilutus ja musisointi Luukassa klo 13–15
18.10. Käsityökerho ja Tarinatupa klo 13–16 pappila
22.10. Karaoke tanssit klo 13–16 Maskutalo

Eläkeliitto Lemu-Askainen- 
Velkua yhdistys
Viking Line Pikkujoulu-risteily 18.11. 
Sitovat ilmoittautumiset ja maksu 17.10 
mennessä 60 € sis. matkat ja Joulu-buffetin Arja 
0403502424 tai arjariitta.k@gmail.com. Bussi-aikataulu 
Naantali 6.00 Livonsaari 6.30 Askainen 6.45 Lemu 7.00 
Satama 7.45

Maskun kunta
Keskuskaari 3, 21250 Masku 

www.masku.fi 

Heidi Vuori, Vs hallintojohtaja, tiedottaja
puh. 0447388209

Jakeluongelmat: Mika Leinonen, 
puh. 040 706 2132

Kunta on sitoutunut suojaamaan palveluidensa käyttäjien 
yksityisyyttä EU:n yleisen tietosuoja-asetuksen mukaisesti.

Tietosuojaselosteeseemme voitte tutustua 
verkkosivuillamme osoitteessa www.masku.fi

Seuraava Maskulainen 18/2024 ilmestyy 
keskiviikkona 6.11.2024, 

Yhdistysten aineistopäivä 29.10.2024
klo 9.00 mennessä.

Tule omatoimisesti purkamaan syysloman energiaa kou-
lun liikuntasaliin. Tarjolla liikuntavälineitä, ei ohjattua 
toimintaa. Perheliikuntavuorolla lapset oman huoltajan 
kanssa, myöhemmillä vuoroilla kouluikäiset lapset voivat 
tulla koulun liikuntasaliin liikkumaan ja pelaamaan oma-
toimisesti. Paikalla on nuoriso-ohjaaja tilavalvojana.  
• klo 10–12 Perheliikuntavuorolla kaiken ikäiset lapset 
voivat tulla oman aikuisensa kanssa koulun saliin juok-
semaan ja jumppaamaan omatoimisesti. Salissa on esillä 
pienille lapsille suunnattua välineistöä. Ei ohjattua toi-
mintaa  
• klo 12–14 alakouluikäiset. Ei ohjattua toimintaa.  
• klo 14–16 yläkouluikäiset. Ei ohjattua toimintaa. 

Koko perheen MUKSIS-tapahtuma la 
26.10. Klo 14–16 
Hemmingin koululla järjestetään lasten kulttuuriviikon 
kunniaksi koko perheen MUKSIS-tapahtuma, joka on 
hauska touhupäivä halloween-teemalla. Tapahtumaan 
saa myös pukeutua teeman mukaan, parhaat palkitaan 
tapahtuman lopuksi. Ohjelmassa diskoilua, kauhukuja, 
kuvajahtia/aarteenmetsästystä, selfieseinä ja temppurata 
sekä kummitussatuhetkiä, askartelua, ongintaa, buffetti ja 
paljon muuta. Vapaa pääsy. Ongintaa ja buffettia varten 
pientä rahaa mukaan. 

Lähimetsän heijastinpolku 1.–30.11. 
Lemun kirjaston ympäristössä
Pimeitä iltoja voi viettää hauskasti, lähde seikkailulle lä-
himetsän heijastinpolulle! Heijastinpolun varrella on pie-
niä tehtäviä ja pulmia ratkottavaksi. Pimeässä metsässä 
seikkailu taskulampun kanssa on hauskaa ja ehkä vähän 
jännittävääkin. Heijastinpolku levittäytyy Lemun kirjaston 
lähimetsiin koko marraskuun ajaksi, polku lähtee kirjas-
ton pääovelta ja kiertää pienen lenkin lähimetsässä, sopii 
vaikka iltalenkin ohessa tehtäväksi. Ota mukaan tasku-
lamppu ja anna heijastimien opastaa reittisi. 

Ilmoittaudu myyjäksi Maskun tunnel-
mallisille joulumarkkinoille  
Maskun tunnelmalliset joulumarkkinat järjestetään Mas-
kun teatterin ja Humikkalan majan ympäristössä lauantai-
na 7.12. klo 15–18. Myyjien ilmoittautuminen on käynnissä 
nyt osoitteessa www.masku.fi/ilmoittaudu Ilmoittaudu 
mukaan 17.11. Mennessä. Myyntipaikat ovat ilmaisia, mut-
ta keräämme jokaiselta myyjältä arpajaispalkinnon omis-
ta tuotteista. Arpajaisten tuotoilla katamme markkinoi-
den kuluja. Lisätiedot ja kysymykset: maskun.teatteri@
gmail.com tai 044 515 0091. Tunnelmaa luomassa Mas-
kun teatteriyhdistys ry ja Maskun kunta. 

Luento: Vanhempi, kaipaatko voima-
varoja jaksamiseesi? 
46-vuotias psykiatrinen sairaanhoitaja ja kirjailija Varpu 
Hintsanen on toiminut työssään pitkään lasten, nuorten, 
perheiden parissa ja vanhemmuuteen liittyvien kysymys-
ten äärellä. Illassa Varpu antaa keinoja lisätä omia voima-
varojaan, vahvistaa tunnetaitojaan ja lisätä omaa jaksa-
mistaan arjessa nuorten kanssa. 
Tapahtuma Kurittulan koulussa 20.11. Klo 18–20. Ennen 
luentoa klo 17 alkaen tarjolla kahvia ja mahdollisuus kes-
kustella muiden vanhempien kanssa.  
Tapahtumaan on vielä hieman tilaa!  Mahdollisuus jälki-il-
moittautumiseen 31.10.klo 15.00 asti. Linkki ilmoittautu-
miseen löytyy osoitteesta www.masku.fi/ilmoittaudu 

Vuoden 2024 seuratyöntekijän haku 
käynnissä - ehdota 12.11.2024 men-
nessä 
Seuratyöntekijä = henkilö, joka on tehnyt tai tekee edel-
leen merkittävää liikunnan taustatyötä paikkakunnallan-
ne. Henkilö voi siis olla seuran puheenjohtaja, sihteeri, 
rahastonhoitaja, nuorisovetäjä/-ohjaaja, lipunmyyjä, jär-
jestysmies jne. taustahenkilö. Aktiiviurheilijat (siis kilpa- 
tai huippu-urheilijat) eivät tule kysymykseen. Muistakaa 
täyttää ilmoituksen yhteydessä myös vapaamuotoinen, 
lyhyehkö valintaperustelu valitusta henkilöstä.  
Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry on palkinnut jo yli 
20 kertaa vuoden seuratyöntekijän. Jo lähes 900 lounais-
suomalaista urheiluseuran vapaaehtoistyöntekijää on tul-
lut nimetyksi ja palkituksi vuoden seuratyöntekijänä 

Ehdotuksen/ehdotukset voitte käydä jättämässä 
12.11.2024 mennessä osoitteessa www.masku.fi/ilmoit-
taudu  

Paremman Maskun tekijä 2024 – 
ehdota 12.11.2024 mennessä  
Paremman Maskun tekijä -palkinto myönnetään vapaa-
ehtoisesti maskulaisten hyväksi toimivalle henkilölle tai 
henkilöille tunnustuksena pitkäjänteisestä ja arvokkaasta 
työstä. 
Paremman Maskun tekijä palkitaan kunnan itsenäisyys-
päiväjuhlassa.  

Ehdota Paremman Maskun tekijää 12.11. mennessä osoit-
teessa www.masku.fi/ilmoittaudu 

Lasten Kulttuuriviikon Ohjelmaa 
26.10–2.11. 
• MUKSIS-tapahtuma, Hemmingin koulu, la 26.10. klo 
14–16 

• ma 28.10. klo 17.30 Lastenlauluja (yhteislaulua), Maskun 
pääkirjasto, vetäjänä Kaija Järä
• Pehmojen halloween, Lemun kirjasto ti 29.–to 31.10. 
• Satutunti, Maskun pääkirjasto ke 30.10. klo 9.30
• Kunnan 2.-luokkalaisille järjestetään myös kilpailu viikon  
teemaan liittyen. “Unelmien päivä Maskussa.” Taideteok-
set ovat kulttuuriviikon ajan netissä, kirjastoissa ja Muksis 
tapahtumassa ihailtavana ja äänestettävänä.
• 4-H:n kerhoissa Pääskyrinteessä (hallintotie 2, 
Masku) avoimet ovet: Ke 30.10 klo 17–18.30 Leivonta- 
ja puuhakerho, tule tekemään minileivoksia! To 31.10 klo 
17.30–18.30 Kepparikerho, kerhossa tehdään minikeppa-
reita! Vapaa ja maksuton kerta! 
• Maskun MLL:n Liikunnan ihmemaa su 27.10. klo  10–
11.30 Kurittulan koululla ja perhekahvila Piuhan majalla 
1.11., klo 9:30–11:30 (Halloween juhlat)

Masku-konserttisarja: Suuret klassi-
kot soolokitaralla konsertti – 
Tomi Paldanius Maskutalo, su 27.10. klo 18 
Mainetta Suomessa ja maailmalla niittänyt Tomi Palda-
nius soittaa klassikkohittejä menneiltä vuosikymmeniltä. 
+ kuva jos mahtuu
Repertuaariin kuuluu muun muassa Queenin, Santanan,-
Sibeliuksen ja Ennio Morriconen klassikoita. Luvassa mm. 
Lapin Kesä, Finlandia, Myrskyluodon Maija, Bohemian 
Rhapsody ja Samba Pa Ti. Syksyn 2024 uutuutena Suo-
miklassikot soolokitaralla 2-levy, joka sisältää 10 suosik-
kia mm. Ihana Aamu, Surujen Kitara ja Tahroja Paperilla. 
Masku-konserttisarja on Maskun kunnan ja seurakunnan 
yhteinen sarja, joka tuo monipuolisesti musiikkia ympäri 
Maskua ympäri vuoden. Kaikkiin sarjan konsertteihin on 
vapaa pääsy!
Tulossa: 
Masku-konserttisarja: Lasten oikeuksien päivän konsertti 
MIMI JA KUKU Maskutalo, ke 20.11. klo 17.30

Raisio-Opisto Maksuttomat Digiluen-
not
Miten parannan turvallisuuttani netissä? Miten pidän 
käyttäjätilini turvassa ja vältyn nettihuijauksilta?
Ti 22.10. klo 10 Maskun kirjasto
Mihin Android-kännykän kuvat tallentuvat? Miten hallitsen 
älypuhelimen kuvavirtaa?
Ti 29.10. klo 10 Maskun kirjasto 

Alkavat Kurssit
Uusi Kurssi: Miesten kuntojumppa
To 24.10.–5.12., 16.1.–24.4. (26 t) 44 € 
To 17.30–18.45 Tammenahjon päiväkoti
Ilmoittautuminen ja lisätietoja: raisio.fi/opisto tai 
p. 044 797 1266

Lemun Martat
29.10 klo 18 Perinteinen Havukranssi-ilta 
Auttisten puutarhalla
6.11. klo. 17.30 Joululeivonta Rukoushuo-
neella.
9.11 Ostosmatka Espoo/ Vantaa ilmoittautumiset 2.11. 
mennessä 
Lisätietoja https://lemunmartat.marttayhdistys.fi/

Lundan kyläyhdistys ry
Jorinakerho kokoontuu ke 16.10.24 klo 12–14 
Lundan majalla, Teollisuuskaari 2. Tilaisuudessa 
Liisa Harjula Valoniasta kertoo ajankohtaisista 
energia-asioista.

Lentopalloilua Seikelän koulun liikuntatilassa maanantai-
sin klo 20–22. Syyskausi 9.12.24 saakka.

Maskun Martat
Kokoonnumme Maskun Humikkalan majalle 
28.10.24 klo 17:30 maistelemaan Terhin 
valmistamaa puuroa.
Perehdymme myös tietotekniikan saloihin. 
Nautimme pullakahvit 3 €.
TERVETULOA! Kaikille avoin tilaisuus

MLL Maskun Yhdistys ry. 
Perhekahvila kokoontuu Piuhan majalla 
(Tanilantie 158) perjantaisin 18.10. 
sekä 1.11.2024, jolloin juhlitaan Halloweenia. 
Tervetuloa kahville klo 9:30–11:30 välillä!

Iltaperhekahvila kokoontuu ensimmäistä kertaa syksyl-
lä Humikkalan majalla (Seppäläntie 290) 17.10. klo 17–19. 
Luvassa pienimuotoista ohjattua toimintaa sekä iltapalaa 
osallistujille.

Liikunnan ihmemaa järjestetään seuraavan kerran Ku-
rittulan koulun (Koulukuja 1) liikuntasalissa 27.10. klo 10–
11:30. Tervetuloa liikkumaan ja leikkimään!

Loistakoon liekki- konsertti
Perjantaina 1.11.2024 klo 18 Maskun kirkossa kuullaan 
pyhäinpäivän lauluja sisältävä koskettava konserttiko-
konaisuus. Esiintymässä konsertissa ovat Kurittulan 
koulun lauluryhmä, Kirsimari Pohjanheimo (laulu/viulu), 
Elina Ukkonen (piano/harmonikka) sekä Iina Loponen 
(klarinetti). 

Konsertissa kuullaan tuttuja kauniita sävelmiä kuten 
Täällä Pohjantähden alla ja Mun sydämeni tänne jää 
sekä hieman uudempia lauluja mm. Petri Laaksoselta ja 
Anna-Mari Kaskiselta. 

Konserttiin on vapaa pääsy. Käsiohjelma 5 €, jonka 
tuotto menee musiikkityölle. Konsertti toteutetaan yh-
teistyössä Maskun seurakunnan kanssa.



Amanda ja Juho Nivolan säätiön 
opintoraha-avustus maskulaisille 
maa- ja metsätalousalan opiskeli-
joille
Maskun Maamiesseura jakaa vuosittain opintoraha-avus-
tusta maa- ja metsätalousalan opiskelijoille. Avustusta voi-
vat hakea kaikki nykyisen Maskun alueelta (myös Lemu ja 
Askainen) kotoisin olevat maa- ja metsätalousalan opiske-
lijat. Opintorahan haku ei edellytä Maskun Maamiesseu-
ran jäsenyyttä. Opintoraha-avustusta haetaan sähköisesti 
täyttämällä sähköinen hakemuslomake Maskun Maamies-
seuran verkkosivuilla osoitteessa https://maskunmaata-
lousyhdistykset.fi/maamiesseura/avustukset/ Tarkemmat 
hakuohjeet löytyvät verkkosivuilta. Hakuaika jatkuu tänä 
vuonna poikkeuksellisesti 30.10.2024 asti (normaalisti 
15.11.). Lisätietoja avustuksesta voi kysyä maamiesseuran 
sihteeriltä Lauri Katiskoskelta p. 040 5653 128, 
katiskoski@gmail.com.

 Amanda ja Juho Nivolan säätiön 
opintoraha maskulaisille viljelijöille 
ja heidän perheenjäsenilleen
Maskulaiset maanviljelijät ja heidän perheenjäsenensä 
voivat hakea vuosittain opintorahaa oman ammattitaidon 
kehittämiseen, ammattimatkoihin sekä oman työkun-
non ja hyvinvoinnin ylläpitoon. Opintorahaa voivat hakea 
kaikki viljelijät, joiden maatila sijaitsee nykyisen Maskun 
alueella (myös Lemu ja Askainen). Opintorahan hakeminen 
ei edellytä Maskun Maamiesseuran jäsenyyttä. Opintora-
ha-avustusta haetaan sähköisesti täyttämällä sähköinen 
hakemuslomake Maskun Maamies-seuran verkkosivuilla 
osoitteessa https://maskunmaatalousyhdistykset.fi/maa-
miesseura/avustukset/ Tarkemmat hakuohjeet löytyvät 
verkkosivuilta. Lisätietoja opintorahasta voi kysyä maa-
miesseuran sihteeriltä Lauri Katiskoskelta, p. 040 56 53 
128, katiskoski@gmail.com. Hakemus vuoden 2024 opinto-
rahasta tulee toimittaa johtokunnalle 15.1.2025 mennessä.

Maskulaisten maatalousyhdistysten 
uudet verkkosivut on julkaistu!

Maskun Maamiesseura, Maskun Maa- ja Kotitalousnaiset 
ja MTK-Masku ovat julkaisseet yhteiset verkkosivut. Sivus-
ton osoite on maskunmaatalousyhdistykset.fi. Yhteisestä 
verkko-osoitteesta huolimatta sivustolla on omat osiot jo-
kaiselle yhdistykselle.
Uuden verkkosivuston tarkoituksena on esitellä yhdistysten 
toimintaa ja toimia yhdistysten tiedotuskanavana. Sivuston 
kautta löytyvät johtokuntien yhteystiedot, vuokrattavana 
olevat koneet ja astiat sekä yhdistysten toimintaan liitty-
vät ajankohtaiset asiat. Maskun Maamiesseuran jakamaa 
opintorahaa ja opintoraha-avustusta haetaan jatkossa säh-
köisellä lomakkeella verkkosivujen kautta.

Maskun seurakunta
TERVETULOA TOIMINTAAN SEURAKUNNASSA!  

Maskun kirkko:
Su 20.10.  klo 10 Messu, Henttinen, Leeste, Nieminen
Pe 25.10.  klo 8.30 Arkiaamun ehtoollinen, Henttinen,  
 Poutanen
Su 27.10.  klo 10 Messu, Henttinen, Matikainen, 
 Poutanen
Ke 30.10.  klo 18 Arki-illan ehtoollinen, Leeste, 
 Nieminen
Pe 1.11.  klo 18 Pyhäinpäivän aaton konsertti: 
 “Loistakoon liekki”
La 2.11.  klo 18 Pyhäinpäivän iltakirkko, luetaan 
 vuoden aikana kuolleiden seurakuntalaisten  
 nimet ja sytytetään heille kynttilät, 

 Henttinen, kirkkokuoro, Poutanen, 
 Helena Aarnivuo
Su 3.11.  klo 18 Hemminkimessu, Hemminkikuoro ja  
 -bändi, Kaija Järä, Leeste – iltatee

Sunnuntain aamumessujen jälkeen kirkkokahvi seurakun-
tatalolla.

Lemun kirkko:
Su 27.10.  Klo 12 Sadonkorjuun kiitosmessu, Matikai-
nen, Poutanen, MTK-Masku – kahvitilaisuus Lemun pap-
pilassa

Askaisten kirkko:
Su 20.10.  klo 12 Messu, Leeste, Nieminen, 

 nappulaleiriläiset mukana 
La 2.11.  klo 18 Pyhäinpäivän iltakirkko, luetaan  
 vuoden aikana kuolleiden seurakuntalaisten  
 nimet ja sytytetään heille kynttilät, Leeste,  
 Nieminen, Mari-Kaisa Virtanen
Su 3.11.  klo 10 (huom. kellonaika!) Messu, 
 Henttinen, Poutanen

Hautausmaiden haravointitalkoot:
Askaisten hautausmaalla to 24.10. klo 10-12 ja Maskun 
hautausmaalla to 31.10. klo 9-13. Talkoolaisille keittolou-
nas.

Huom! Lehden ilmestymisen jälkeen jumalanpalvelustie-
toihin on saattanut tulla muutoksia. Tarkistathan tilanteen 
www.maskunseurakunta.fi/tapahtumat tai Vakka-Suomen 
Sanomien torstain lehti.

Maskun Karjalaisseura 
seuraava tarinatuokio pidetään su 27.10. klo 14 
alkaen srk:n kahvituvassa. 
Tervetuloa!

MTK-MASKU ry
Sadonkorjuun Kiitosjuhla su 27.10. kello 12 
Lemun kirkossa. Jumalanpalveluksen 
jälkeen jatkamme kiitosjuhlaa Lemun Pappi-
lassa. Tervetuloa.

Monnoistentie 36, heti Lemun kirkon takana
Avoinna 16.11.-15.12.

ke klo 17-20, la ja su klo 12-15
Lauantaisin veitsien ym. teroittaja paikalla!

Glögintuoksuisesta puodista löydät jouluksi monenlaisia 
käsitöitä, koristeita, kortteja ja muuta mukavaa. 

Puffetissa on tarjolla jouluisia herkkuja. Lauantaisin 
myös  riisipuuroa vaikka mukaan omissa astioissa.

Tervetuloa!

Järjestäjä Kotiseutuyhdistys Lemun Kempit ry
Nyt on kiinnostuneiden MYYJIEN aika ilmoittautua. Sinä 

lähiseudun käsityön harrastaja, tuo töitäsi myyntiin.
Lisätietoja: Merja Korpela, 041 544 5308

Naantalin ja Maskun 
Perussuomalaiset ry
Naantalin ja Maskun Perussuomalais-
ten sääntömääräinen syyskokous pidetään sunnuntaina 
27.10.2024 klo 15 alkaen Louhisaaren Kartanon kahvilassa, 
Louhisaarentie 229, Askainen.

Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset- sekä mahdol-
liset yhdistyksen hallituksen esityslistalle erikseen tuomat 
päätösasiat. Äänivaltaisia ovat Perussuomalaiset rp:n jä-
senet ja yhdistyksen jäsenmaksun 20.10.2024 mennessä 
suorittaneet jäsenet.

Tule tutustumaan paikallisyhdistyksen toimintaan sekä 
keskustelemaan Kuntavaaliehdokkuudesta.

Maskun Hemmingin Tyttäret ja Pojat 
myyvät partiolaisten adventtikalentereita 21.10.-
1.12.2024 välisenä aikana. Perinteisen partiolaisten ad-
venttikalenterin saat ostettua helpoiten myyntipisteel-
tämme K-Supermarket Maskun edustalta seuraavina 
päivinä klo. 17–19: maanantai 28.10., maanantai 4.11., 
keskiviikko 13.11., torstai 21.11. ja torstai 28.11.  
Kalenterin hinta on 10 euroa, ja tuotto menee partiotoi-
minnan tukemiseen. 

Adventtikalentereita voi ostaa myös lippukunnan kalen-
teriasiamieheltä: Jerry Jämsén jerry.jamsen@partio.fi 
tai osoitteesta www.adventtikalenteri.fi 

MASKUN PARTIOLAISTEN TUKI RY   
Sankarihautojen havuseppeltalkoot 25.–26.10. keskus-
tan Kololla Hemmingin tuvalla. Sankarihaudat koris-
tellaan pyhäinpäivänä havuseppeleillä, jotka Tuki ry on 
tehnyt talkoovoimin jo usean vuoden ajan. Tämän vuo-
den talkoot pidetään perjantaina 25.10. klo 17 alkaen ja
tarvittaessa talkoita jatketaan la 26.10. klo 9. Materiaalit 
seppeleihin ovat Kololla valmiina, vain tekijät puuttuvat. 
Olet tervetullut ilman aiempaa kokemustakin, sillä oh-
jaamme paikan päällä. Voit tulla vain osaksikin aikaa. 

Ilmoittaudu viestillä numeroon 0400 785128, jotta 
osaamme varautua kahvituksilla. Nähdään talkoissa!

Kurittulan vanhempainyhdistys ry
Vanhempainyhdistys järjestää yhdessä Mimosan Kukan 
kanssa kranssipajan ti 12.11. ja ti
19.11. klo 18-20 Kurittulan koululla. Kranssin hinta on 
28€. Hintaan sisältyy kranssipohja, puolalanka, havut ja 
koristeet. Mukaan tarvitset: oksasakset (jos löytyy), es-
sun ja hanskat.
Kumpaankin pajaan otetaan 20 henkilöä, paikat täyte-
tään ilmoittautumisjärjestyksessä.
Sitovat ilmoittautumiset Kristalle krista.reponen@
yahoo.com ma 28.10. mennessä. Kerro samalla kum-
paan pajaan olisit tulossa. Saat vahvistuksen s-postiin 
oletko saanut paikan / mahtunut mukaan. Kranssi 
maksetaan heti, kun paikka on vahvistunut. Maksu 
mielellään Mobile Pay:lla Kurittulan koulun vanhem-
painyhdistyksen lippaaseen 2306ZG (lippaan haltijana 
on rahastonhoitajamme 
Mari Rokka). 
Tilinumeron saa tarvit-
taessa. Kranssipajasta 
saatu tuotto käytetään 
Kurittulan koulun oppilai-
den hyväksi!

Syysterveisin, 
Vanhempainyhdistys

Maskun SDP 
järjestää LYHTYKÄVELYN to 24.10.2024 Klo 18 
Rivieralla Isonkiven rannalla (Ruskontie 43)

Tarjolla grillimakkaraa ja mehua! Tervetuloa! 
Ota oma lyhty mukaan! 

SYYSTALKOOT

24.10.2024

klo 17.00

Talkookahvit!

TervetuloA!

OMA HARAVA MUKAAN!

Haluatko harrastaa musiikkia?

Syyslukukaudella 2024 on jälleen mahdollisuus 
aloittaa tai jatkaa musiikkiharrastusta yksityisten 
soiton- ja laulunopettajien johdolla Maskun ala-
koulujen tiloissa. Harrastuksen pariin voivat tulla 
kaikenikäiset maskulaiset ja nyt myös nousiaislaiset.

Lisätietoja voi kysellä ja varauksia tunneista tehdä suoraan 
opettajilta. Yhteystiedot löytyvät:
Maskun Musiikkiyhdistys ry. (www.maskunmusiikkiyhdis-
tys.fi tai maskunmusiikkiyhdistys@gmail.com)



Maskun seurakunta
Maskuntie 73, 21250 MASKU

Puh. 02 4348 400
www.maskunseurakunta.fi

Kirkkoherranviraston aukioloajat 1.9. alkaen:

Asiointi paikan päällä ma, ti ja to klo 9-12

Puhelimitse ja sähköpostitse ma-to klo 9-15

Kirkolliset ilmoitukset

Kastetut:  Eino Alvar Ojanen  

Kuolleet:      Markku Kalevi Hellman 90 v.

  Raimo Tapani Holopainen 76 v.

  Juha Esko Ilmari Saarinen 63 v.

 
Aikuiset

Maskussa:
Maskun srk-talo, Maskuntie 71, kirkkoherranvirasto, Mas-
kuntie 73, Pappila, Tapulitie 2
Miesten piiri ti klo 9.30 srk-talon salissa (joka viikko)
Naisten aamupiiri ti klo 9.30 Pappilan salissa (joka viik-
ko)
Naisten raamattupiiri ke klo 18 srk-talon kahvituvassa 
(joka viikko)
Gospelkuoro Riviera Gospel ke klo 18.30 srk-talon sa-
lissa (joka viikko)
Kirkkokuoro to klo 18 srk-talon salissa (joka viikko)
Mimmiraamis ma 21.10. klo 18 srk-talon kahvituvassa ja 
ma 4.11. klo 18 Mannerlahden leirikeskuksessa, Manner-
lahdentie 21, lähtö Maskun kellotapulilta klo 17.30
Kaffepaussi ke 16. ja 30.10. klo 10–11.30 srk-talon kahvi-
tuvassa (parilliset viikot)
Näppituntuma ke 6.11. klo 14-19 srk-talolla, tule oman ai-
kataulusi mukaan (kerran kuukaudessa)
Miesten raamattupiiri to 17. ja 31.10. klo 18.30 kirkko-
herranviraston Jussintuvassa (parilliset viikot)
Seurakuntakerho to 17.10. klo 13 srk-talon kahvituvassa 
(kerran kuukaudessa)
Yhteinen ruokailu Maskun seurakuntatalolla seuraa-
van kerran ti 12.11. alkaen klo 13

Humikkalan majalla: (Seppäläntie 290)
Humikkalan naistenkammari ti klo 9.30 (joka viikko)

Maskun, Raision ja Ruskon omaishoitajien ja –hoidet-
tavien adventtijuhla Kokinvuoren seurakuntakodilla (os. 
Murroskuja 3, Raisio) ti 26.11. klo 11–13. Ilmoittautuminen 
diakonissa Helenalle viimeistään 18.11. p. 044 722 5419

Niemenkulmalla: (Ohensaarentie 762)
Niemenkulman kerho ti klo 9.30-11.30, avoin kaikenikäi-
sille (joka viikko)

Lemussa: 
Kaislakerho ke 6.11. klo 13–14.30 Lemun Kaislakodilla, 
Iltatie 1, (kerran kuukaudessa)
Ompelupiiri pe 18.10. ja 1.11. klo 10–12.30 Lemun pappi-
lassa, Pappilantie 3, (parilliset viikot)

Askaisissa:
Askaisten kohtaamispaikka ikäihmisille to 7.11. klo 11-
13 Askaisten seurakuntatalolla, Askaistentie 832 (kerran 
kuukaudessa), Maskun seurakunta ja Askaisten Martat
Miesten raamattu- ja saunailta to 7.11. klo 18 Manner-
lahden leirikeskuksen saunalla, Mannerlahdentie 21 

Lapset ja perheet:  
Toimintamme on maksutonta, poikkeuksena esim. leirit. 
Tervetuloa mukaan! 
Lisätietoja ja ilmoittautumiset: www.maskunseurakunta.fi/
tule-mukaan/lapsille-ja-lapsiperheille. 

Askaisten seurakuntatalolla: (Askaistentie 
832) 
Perhekerho maanantaisin klo 9.30-11.30

Lemun Pappilassa: (Pappilantie 3) 
Perhekerho keskiviikkoisin klo 9.30-11.30 
Minien musatuokiot tiistaisin klo 9.00–9.45 (0–3 v.), klo 
10.00–10.45 (4–5 v.)

Maskun srk-talolla: (Maskuntie 71) 
Perhekerho tiistaisin klo 9.30-11.30 srk-talon alakerrassa  

 Kerhoaikataulujen mahdollisista muutoksista ilmoitetaan 
ensisijaisesti kerhojen WA-ryhmissä. 
Äitien illat Mannerlahden saunalla 23.10. ja 21.11. klo 
17.30-20.30. Sauna lämpimänä!
Ilmoittaudu mukaan srk:n nettisivujen kautta!
Tulossa: Isä-lapsi ilta Mannerlahden leirikeskuksessa 
ke 6.11. klo 17.30-20.30. 
Ilmoittaudu mukaan srk:n nettisivujen kautta!

Alakoululaiset:   
Kerhoissa on vielä tilaa! Lue tarkemmin nettisivuilta ja 
ilmoittaudu mukaan.
Kymppisynttärit kaikille 2014 vuonna syntyneille masku-
laisille ti 12.11. retkenä Turun Nuoreen teatteriin. Ilmoit-
taudu viim.27.10. Nettisivuilta. Lisätiedot nuorisotyönoh-
jaaja Juhalta 044-7225432

Nuoret:   
Retki Maata Näkyvissä festareille Turkuun la 23.11. 
Kulkeminen Turun Gatorade-centerille omin kyydein! 
Seurakunta tukee kerhonohjaajien, isosten ja isoiskou-
lutuslaisten lipun hankintaa. Lisätiedot ohjelmasta www.
maatanakyvissa.fi Tiedustelut Hannalta 044 722 5430

Täyskymppi

Kymppisynttärit
TIISTAI
12.11.

Retki Turun
Nuoreen Teatteriin

ESITYKSENÄ KUUTIO
Ilmoittadu viim. 27.10.

www.maskunseurakunta.fi

HEMMINKI-HEMMINKI-
MESSUMESSU
Maskun kirkossa 

sunnuntaina 3.11. klo 18

Mukana: Hemminkikuoro ja -bändi,
Kaija Järä ja Tuija Leeste

Iltatee messun jälkeen.
Tervetuloa!

HEMMINKI-HEMMINKI-
MESSUMESSU
Maskun kirkossa 

sunnuntaina 3.11. klo 18

Mukana: Hemminkikuoro ja -bändi,
Kaija Järä ja Tuija Leeste

Iltatee messun jälkeen.
Tervetuloa!

muskari

ti 22.10. Klo 
18

maskun srk-k
odilla

“Tum! Tum! Tum! 
Rummun ääni on kuin

Tum! Tum! Tum!
mun sydämen lyönti .”

n

www.korvenanna.fi
anna@korvenanna.fi

Musiikin riemua lapsille yhdessä

oman aikuisen kanssa! Tule

mukaan laulamaan, soittamaan ja

liikkumaan yhdessä toisten kanssa. 

Isänpäivä-kakkupuoti
lähetystyön hyväksi

Kakkujen nouto la 9.11. Maskun srk-
talolta klo 12-13 välisenä aikana

Sitovat tilaukset mieluiten tekstiviestitse
 la 2.11. mennessä p. 0503066091

Kaikki kakut
ovat laktoosittomia,

valmistetaan 
gluteenittomaksi tarvittaessa. 

Kakkujen hinta 35 €/kpl
 Kakkuja valmistetaan

 rajattu määrä, tilaathan
nopeasti!

Lakritsi-
juustokakku

Puolukkakinuski-
juustokakku

Suklaa-
juustokakku

Skannaa QR-koodi! 
Lisätietoja ja maistiaisia 
konsertista Facebook
-sivuilta.


